
ニルフィスク
搭乗式床洗浄機（スクラバー）

SC4000シリーズ



標準モデルと高性能モデル（HP仕様）、ディスク型（Dタイプ）とシリンダー型（Cタイプ）が用意されており、用途に合わせた
最適な機種をご選択いただけます。

小回りが利き、狭い場所も簡単に掃除
通路だけでなく狭い場所や広い場所の掃除にも最適です。 よりコンパクトな設計の 
SC4000 は、狭いスペースでも簡単に操作でき、一般的な建物の出入り口を通過できる
横幅に抑えてあります。 汎用性の高い 2種類のデッキ オプション（ディスク、シリン
ダー）により、さまざまな床面を清掃できるように設計されており、学校、病院、小売
店等の入り組んだ場所の建物内の清掃に最適です。
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技術仕様

機種 単位 SC4000 710D /  
SC4000 710D HP

SC4000 710C / 
SC4000 710C HP

SC4000 810C / 
SC4000 810C HP

SC4000 860D / 
SC4000 860D HP

品番 56120004 /
56120402

56120003 / 
56120401

56120006 / 
56120403

56120007 / 
56120404

デッキタイプ ディスク シリンダー シリンダー ディスク

清掃幅 mm 710 710 810 860

理論清掃能力 (標準仕様/HP仕様) m2/h 4970/5713 4970/5713  5670/6518 6020/6920

寸法 (l x w x h) mm 159x79.2x146 159x79.2x146 159x92.8x146 159x92x146

ブラシモーターパワー (標準仕様/HP仕様) W 710/850 710/850 710/850 710/850

清水／汚水タンク容量 L 125/125 125/125 125/125 125/125

登坂能力 % 9 9 9 9

騒音レベル dB(A) +/-3 65.8 66.0 65.6 67.8 

電圧 V 36 36 36 36

最大ブラシ圧 kg 52/75/100 42/59/76 42/59/76 52/75/100

最高速度 (前進時) (標準仕様/HP仕様) kph 7.0/8.0 7.0/8.0 7.0/8.0 7.0/8.0
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