ニルフィスク

搭乗式床洗浄機 (スクラバー)

SC4000シリーズ



NILFISK

小回りが利き、狭い場所も簡単に掃除

通路だけでなく狭い場所や広い場所の掃除にも最適です。よりコンパクトな設計の SC4000 は、狭いスペースでも簡単に操作でき、一般的な建物の出入り口を通過できる 横幅に抑えてあります。汎用性の高い2種類のデッキオプション(ディスク、シリン ダー)により、さまざまな床面を清掃できるように設計されており、学校、病院、小売 店等の入り組んだ場所の建物内の清掃に最適です。





標準モデルと高性能モデル(HP仕様)、ディスク型(Dタイプ)とシリンダー型(Cタイプ)が用意されており、用途に合わせた最適な機種をご選択いただけます。

技術仕様

機種	単位	SC4000 710D / SC4000 710D HP	SC4000 710C / SC4000 710C HP	SC4000 810C / SC4000 810C HP	SC4000 860D / SC4000 860D HP
品番		56120004 / 56120402	56120003 / 56120401	56120006 / 56120403	56120007 / 56120404
デッキタイプ		ディスク	シリンダー	シリンダー	ディスク
清掃幅	mm	710	710	810	860
理論清掃能力 (標準仕様/HP仕様)	m²/h	4970/5713	4970/5713	5670/6518	6020/6920
寸法 (l x w x h)	mm	159x79.2x146	159x79.2x146	159x92.8x146	159x92x146
ブラシモーターパワー (標準仕様/HP仕様)	W	710/850	710/850	710/850	710/850
清水/汚水タンク容量	L	125/125	125/125	125/125	125/125
登坂能力	%	9	9	9	9
騒音レベル	dB(A) +/-3	65.8	66.0	65.6	67.8
電圧	V	36	36	36	36
最大ブラシ圧	kg	52/75/100	42/59/76	42/59/76	52/75/100
最高速度 (前進時) (標準仕様/HP仕様)	kph	7.0/8.0	7.0/8.0	7.0/8.0	7.0/8.0

SC4000_カタログ_230129_v1.0

ニルフィスク株式会社

〒222-0033

神奈川県横浜市港北区新横浜2-5-15 新横浜センタービル7F

電話:045-620-3658 Fax:045-473-2511 email:mail.jp@nilfisk.com

web: https://www.nilfisk.co.jp

